
Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2020/106109

Čís}o dodatku  smlouvy  Zhotovitele:  NŘZ/ŠA/372/20-D1 ČíslojednacídodatkuProváděcísmIouvy:l#/;/?0,?-5 ';'J39;}ý

DODATEK  Č. I

PROVÁDĚCÍ  SMLOUVY  O DÍLO  -  ČÁST  1-  STANDARDIZOVANÝ  POSTUP

MŽP-OG-36/20/SDD

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze  dne  24.  3. 2020,  CES:  190  070

SMLuVNÍ  STRANY

Česká  republika  -  Minísterstvo  žívotrího  prostřeď
se sídlem:  Vršovická  1 442/65,  100  'l  O Praha  10
zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem.

náměstka  pro  řízení  sekce  ochrany  přírody  a krajiny
IČO:  00164801

bankovní  spojení:

kontaktrí  osoba:

ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710
Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,
tel.: +420  267 122 667, e-mail: Petr.uldrych@mzp.cz

(dále  jen,,Objednatel")  na straně  jedné
a

Společnost,,Likvidace  SDD  -  PKLJ + GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:

se sídlem:

ičo:

DIČ:

zastoupený:

bankovm  spojent

zapsaný:

a

účastník:

se sídlem:

IčO:

DIČ:

zastoupená:

bankovrí  spojení:

zapsaný:

Palivový  kombinát  Ústí,  státrí  podnik
Hrbovická  2, 403  39 Chlumec

00007536

CZ00007536

Ing. Walterem  Fiedlerem,  ředitelem

Raiffeisenbank  a.s.,  lJstí  nad  Labem,  číslo  účtu:  7536123000/5500
obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,
sp. zn. AXVIII  433

GIS-GEOINDLJSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49196375  plátce  DPH

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem  společnosti
Raiffeisenbank  im Stiftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030
obchodní  rejstřík  vederiý  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C4319

Za společnost  jedná:  Ing. Walter  Fiedler,  ředitel  PKLJ

Kontaktní  osoba:

(dále  jen,,Zhotovitel")  na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tento



dodatek  č. I

(dále  jen,,Dodatek  č. 1")

Prováděcí  smlouvy  o dílo -  část I č. MŽP-OG-36/20/SDD  (dále len,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  24. 3. 2020,  CES:  190  070

Tímto  Dodatkem  Č. 1 se předmětná  Prováděcí  smlouva  mění  a doplňuje  takto:

I. Změny  Prováděcí  smlouvy

l. I Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. 'l se znění  čl. 3 Prováděcí  smlouvy

měnÍ  a nově  znÍ:

ČI. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

ů. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do

30. 14. 2021 (dodací  Ihůta).

»l. Ostatní  ujednání

ll. č Ostatní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto  Dodatkem  č. 'I se neméní.

lIl.  Závěrečná  ujednání

lll. 1. Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  Č. I jsou  jeho  přílohy:

Zápis  z kontrolního  dne  č. 4

Žádost  Zhotovitele  o uzavřem  dodatku;

III. 2. Dodatek  č. 1 je vyhotoven  ve třech  stejnopisech,  s platností  originálu,  přičemž  Zhotovitel  obdrží

"I vyhotovem  a Objednatel  také  2 vyhotovenL

lIl. 3. Tento  Dodatek  Č. I nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem  uveřejnění  v Informačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb.,

o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru

smluv  (zákon  o registru  smluv).

Smluvní  strany  prohlašují,  že sí tento  Dodatek  č. 1 přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí  a na

důkaz  toho  k němu  připojují  svoje  podpisy.

Objednatel

V Praze,  dne..'Í' o..- ;....."L'.'....

ředitel  odboru  geologie  a zástupce  náměstka

pro řízení  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

Zhotovitel

2 3. 07, 2021

V Ch'u "!

Palívový  kombinát  Ústí,  státní  podnik

Vedoucí  účastrík  společnosti

,,Likvidace  SDD  -  PKLJ + GIS  -  Oblast  ť'

Ing.  Walter  Fiedler

ředitel

Stránka  2



G'10tq3t

ZAPIS

Zajišt'ovárí  nebo likvídace  SDD a OPDD  2019 -  2023

Dílo: zabezpečení  SDD Souš

z provedené  kontroly  konané  dne 19. 7. 2021 (KD  4)

1. Kontrolovaná  akce:

,,Zabezpečení  SDD,,Souš  - p. č. st. 615"  (č. o. 2774)  v k. ú. Souš"

Zhotovitel: Společnost  ,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS - Oblast  l':  Hrbovická  2,

403 39 Chlumec

Přfmý  zhotovitel:  Palivový  kombinát  Ústf  s. p., Hrbovická  2, 403 39 Chlumec

Číslo prováděď smlouvy  Zhotovitele/ze  dne:  MŽP-OG-36/20/SDD ze dne 24. 11. 2020

Číslo  jednací  prováděď  smlouvy:  ENV/2020/106109

K rámcové  dohodě  -  část 1 ze dne 24. 3. 2020,  CES: 190 070

Termín  zahájení  prací:  20. ll.  2020  úvodní  rekognoskací

Termín  ukončení  prací:  31. 8. 2021 dle PS

Číslo  oblasti:  l

K výše  uvedené  kontrole  jsou  uzavřeny  následujícf  dodatky:  nejsou

2. Kontrola  dokumentace

V průběhu  kontroly  byla  kontrolována  následujfcf  dokumentace:

l. Plán  zabezpečení  SDD,,Souš  -  p. č. st. 615 (č. o. 2774)  v katastrálru'm  územf  Souš"

2. Žádost  o uzavření  dodatku  PS o dflo  ze dne 19. 7. 2021

3. Kontrola  pracovišt'

Dne 20. ll.  2020  byla  na lokalitě  provedena  v rámci  závěrečného  kontrolnfho  dne I. etapy

prací, za účasti zástupce  Zhotovitele  (Ing.  Kostinec)  a GDO  (Ing.  Macka),  úvodnf

rekognoskace,  kdy byla provedena  opětovná  prohlídka  areálu  v souvislosti  s dotčenou

nemovitostí.  Na základě  zjištěných  skutečnostf  z realizace  I. etapy  prací  byl  vypracován  Plán

zabezpečenf  SDD.

Objednaíel:  Česká republika  -  Mínisíerstvo  životrího  prosíředí  l Zpracovatel:  GEOtesí,  a.s., Šmahova 1244/  112, 627 00 Brno



GEOtsf Zajišťovárí  nebo  likvidace  SDD  a OPDD  2019  -  2023

Dílo:  zabezpeČení  SDD  Souš

Dne  30. 4. 2021 na lokalitě  uspořádán  druhý  kontrolru"  den. Během  prohlídky  technologická

přestávka.  Většina  vrtů  zaplněna  popflkovým  stabilizátem,  aktuálně  probfl"iá  plavenf  ve vrtu  č.

13 a 22. Poté bude  pokračováno  v západní  části oblasti  za halou.  Během  prohlídky  nezjištěny

zřetelné  nedostatky  či odchylky  oproti  projektu,  BOZP,  pořádek  na pracovišti  bez

připomínek.

Dne 16. 6. 2021 na lokalitě  uspořádán  třetf  kontrolní  den. Během  prohlídky  pracovnfci  čistili

nářadf  a mechanizaci  po injektáži  vrtů  u středové  části  jižní  stěny  objektu.  BOZP,  pořádek  na

pracovišti  bez připomfnek.  Viditelné  práce bez zjevných  vad. Současně  byla  také provedena

prohlfdka  již  provedených  vrtných  pracf  v centrálnf  části  haly.  Bez  připomínek.

Dne 19. 7. 2021 GDO  předložena  žádost  (avízo  a koncept  již  9. 7. 2021)  o uzavřenf  dodatku

PS o dflo č. MŽP-OG-36/20/SDD  ze dne 24. ll.  2020  k RD - část l ze dne 24. 3. 2020,

změna  Čl. 3 Doba,  místo a podmmky  plnění  - prodloužení  dodacf  Ihťity  z 31. 8. 2021

na 30.  l1. 2021. Důvodem  je aktuálnf  akutnf  nedostatek  stavebního  materiálu,  vtomto

případě  především  ocelového  potruM,  jež  je potřebné  k injektáži  dle odsouhlaseného  Plánu.

K datu  žádosti  Zhotovitel  plně  dokončil  plavení  podzemnfch  prostor  a cca  polovinu

z plánovaného  množství  vrtných  prací  pro injektáž,  z čehož  je ca 25 % vrtů  s dokončenou

injektáží.  Dále  budou  zbývat  dokončovacf  práce  spočívající  v úpravě  povrchů,  terénu,  odvozu

zbylé  horniny  vrtných  jader  atd. Vzhledem  k situaci  na trhu a vzhledem  k průběhu  prací  na

prováděnf  díla,  GDO  souhlasí  s prodloužením  termínu  plnění  do data  uvedeného

v žádosti,  tj.  do  30. 11.  2021.

4. Kontrola  finančnu'ho  plnění

Rozpočet  byl  schválen  s cenou  realizace  díla:

Celková  cena díla  schválená  GDO  a MŽP činf:

17 232 303,76  KČ bez DPH  a 20 851087,55  Kč vč. DPH  s uplatněním  indexu  42,3 % z cen

'ÚRS (23 866 352,08  Kč bez DPH  a 28 878 286,02  Kč vč. DPH  bez slevy  z ÚRS)

5. Doporučení  a opatření:

Vyjádření  Zhotovitele:

Bez připoinfnek.

Připomínky  a poznámky  zástupce  GDO:

Bez připornínek.

Objednatel:  česká  republika  -  Ministerstvo  žívoiního  prostředí  2 Zpracovatel:  GEOtest,  a.s., Šmahova  1244/112,  627 00 Bmo



asotút

Účastníci  kontroly:

Za generální  dozor  objednatele:

Za Zhotovitele:

Zajišťovánf  nebo  likvidace  SDD  a OPDD  2019  -  2023
Dílo:  zabezpeČení  SDD  Souš

Ing.  Zdeněk  Macka

Ing.  Jiří  Kostinec

Objednatel:  Česká  republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí  3 Zpracovaíel:  OEOíest,  a.s., šmahova  1244/112,  627 00 Brno



RNDr.  Martin  Holý,  ředitel  odboru  geologie
a zástupce  náměstka  pro Fízení sekce ochrany  přírody  a krajiny
Ministerstvo  životního  prostředí
Vršovická  65
lOO 10 PrahalO

V Chlumci,  19. 7. 2021

Věc:  Žádost  o uzavření  dodatku  ke smlouvě  MŽP-OG-36/20/SDD,  č.j. ENV/2020/106109

Dne 24. 11. 2020 uzavřela  Česká republika  -  Ministerstvo  životního  prostředí  na straně  jednéa Palivový  kombinát  Ústí,  státní  podnik,  jako  vedoucí  společník  Spo1ečnosti,,Likvidace  SDD- PKÚ  + GIS -  Oblast  1" na straně druhé na základě  Rámcové  dohody  -  část l ze dne 24, 3.2020, CES 190 070, prováděcf  smlouvu  o dílo  MZP-OG-36/20/SDD,  č. j. ENV/2020/106109,jejú'nž  předmětem  je Zabezpečení  SDD,,Souš  -  p. č. st. 615"  (č. o. 2774)  v k. ú. Souš (dále  jenSmlouva).

V článku 3, odst. l této Smlouvy  je dohodnuta  dodací lhťita (dokončení  prací) nejdéledo 31. 8. 2021.

Na přelomu roku 2020 a 2021 byl PK'Ú, s.p. vypracován plán zabezpe5,ení SDD, který bylodsouhlasen  zc strany GDO  dne 12, 2. 2021 a následně schválen  MZP  dne ]l.  3. 2021.Současně  byly  vyřizovány  souhlasy  se vstupy  na dotčené  pozcmky,  povolení  k provedení  pracía stanoviska  dotčených  orgánů  státní  správy.
Prvnf  fáze zabezpečovaďch  prací  byla  zahájena  po provedení  nezbytných  přípravných  pracíchdne 30. 3. 2021 a probíhala  kontinuálně  do 2. 5. 202].  V rámci  této fáze zabezpečení  bylav zájmovém  prostoru  důlnídfla  vyplněna  zalitím  zpevněným  zásypovým  materiálem.  Následněbyla  zahájena  dnihá  fáze zabezpečení,  která  má za cíl zpevnit  rozvolněné  horniny  v zájmove:mprostoru  nízkotlakou  injektážf  prostřednictvímrastrové  sftě vrtaných  injektážních  sond.V současnosti  je připravena  cca polovina  plánovaných  injektážních  sond a vlastní  zpevňovacíinjektáž  je dokončena  přib)ižně  z 25%.

Rychlost  postupu  prací  je výrazně  zpomalena  především  omezenými  dodávkami  hutnffiomateriálu  z důvodu  jeho nedostatku  na trhu. Tento  materiál  není možné nahradit  jiným.  Zdosavadního  průběhu  pmcí  vyplývá,  že dle uzavřené  Smlouvy  a v ní stanoveném  termínu  prododacf  lhůtu,  bude zbývat  k dokončení  cca jedna  čtvrtina  z celkového  objemu  injektážnfch
praCÍl

Dovolujeme  si Vás proto  požádat  o uzavřerí  Dodatku  č. lSmlouvy,  jehož  předmětem  by byloprodloužení  dodacf  Ihůty  uvedené  v článku  3, odst. 1, a to do 30. 11. 2021

VěFíme,  že žádosti  budete  moci  vyhovět.

Za SpoleČnost

,,Likvidace  SDD  -  PK[J  + G ast l"

Ing. Petr Šarboch
na základě  plné  moci

StanoviskoGDO:  souuLAs 

Za GE  Otest,  a. s. 

Přílohy: l. Podepsaný  návrh  dodatku  ve čtyřech  vyhotoveních


